Garten - Kultur #664
Pflanze # 524 (Neu): Prunkbohnen "rotblihende spate Sorte"

Prunkbohnen "rotbliihende spate Sorte" - 2020-01
28.05.2020 19:35 - Ralph Twele

Status: Winterruhe Beginn: 28.05.2020

Prioritat: Normal Abgabedatum: 07.11.2020
% erledigt: 100%

Ort: Tipibeet Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 665: 28.05: Aussaat am Fruchttag, 16*2 + 8*1 Bohne nach Einweichen ca. 1 Tag Geschlossen
Meilenstein # 671: 03.06.: Erster Keim nach 6 Tagen Geschlossen
Meilenstein # 675: 16.06.: 8 Pflanzen ausgepflanzt nach 19 Tagen in neues Beet Geschlossen
Meilenstein # 799: 23.10.: Ernte, 213 g Bohnen Geschlossen
Meilenstein # 804: 07.11.: Pflanzen 20 cm Uber Boden abgeschnitten und entsorgt, Tipi a... Geschlossen
Historie

#1 - 28.05.2020 19:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200528_193407 .jpg wurde geldscht

#2 - 16.06.2020 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

#3 - 16.06.2020 21:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200616_210803.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Tipibeet wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde gel6scht

#4 - 16.06.2020 21:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200616_210741.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 16.06.2020 21:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200616_210656.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200616_210640.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 07.09.2020 20:58 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200705_201816.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200705_201827 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200705_201835.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 09.10.2020 20:43 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200621_210207 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150204.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150222.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200828_150256.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200907 _180038.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200907_180102.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160217 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_160225.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026 1/2




- Datei IMG_20201009_160242.jpg wurde hinzugefigt

#8 - 24.10.2020 09:19 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201023_101258.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201023_101246.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201023_101239.jpg wurde hinzugeftigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

Eigentlich zu frih geerntet. Die Schoten sollten schon vertrocknet sein, waren aber noch griin. Zu spat gesehen in Video. Die Bohnen waren in einer

Suppe fur zwei Tage aber sehr lecker.

#9 - 09.11.2020 19:23 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Zuriickgeschnitten gedndert

#10 - 09.11.2020 19:24 - Ralph Twele

- Status wurde von Zurtickgeschnitten zu Winterruhe geédndert

Dateien

IMG_20200528_193407.jpg
IMG_20200616_210803.jpg
IMG_20200616_210741.jpg
IMG_20200616_210656.jpg
IMG_20200616_210640.jpg
IMG_20200705_201827.jpg
IMG_20200705_201816.jpg
IMG_20200705_201835.jpg
IMG_20200621_210207.jpg
IMG_20200828_150204.jpg
IMG_20200828_150222.jpg
IMG_20200828_150256.jpg
IMG_20200907_180038.jpg
IMG_20200907_180102.jpg
IMG_20201009_160217.jpg
IMG_20201009_160225.jpg
IMG_20201009_160242.jpg
IMG_20201023_101258.jpg
IMG_20201023_101246.jpg
IMG_20201023_101239.jpg

27.01.2026

1,54 MB
1,46 MB
1,29 MB
1,58 MB
1,59 MB
1,59 MB
1,57 MB
1,48 MB
1,59 MB
2,16 MB

1,8 MB
2,07 MB
2,19 MB
1,65 MB
2,22 MB
2,28 MB
2,52 MB
2,48 MB
2,56 MB
2,25 MB

28.05.2020
16.06.2020
16.06.2020
16.06.2020
16.06.2020
07.09.2020
07.09.2020
07.09.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
24.10.2020
24.10.2020
24.10.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

