

## Garten - Kultur #664

Pflanze # 524 (Neu): Prunkbohnen "rotblühende späte Sorte"

### Prunkbohnen "rotblühende späte Sorte" - 2020-01

28.05.2020 19:35 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Winterruhe	<b>Beginn:</b>	28.05.2020
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	07.11.2020
<b>Ort:</b>	Tipibeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 665: 28.05: Aussaat am Fruchttag, 16*2 + 8*1 Bohne nach Einweichen ca. 1 Tag			Geschlossen
Meilenstein # 671: 03.06.: Erster Keim nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 675: 16.06.: 8 Pflanzen ausgepflanzt nach 19 Tagen in neues Beet			Geschlossen
Meilenstein # 799: 23.10.: Ernte, 213 g Bohnen			Geschlossen
Meilenstein # 804: 07.11.: Pflanzen 20 cm über Boden abgeschnitten und entsorgt, Tipi a...			Geschlossen

#### Historie

##### #1 - 28.05.2020 19:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200528\_193407.jpg* wurde gelöscht

##### #2 - 16.06.2020 21:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gepflanzt geändert

##### #3 - 16.06.2020 21:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200616\_210803.jpg* wurde hinzugefügt  
- Ort Tipibeet wurde hinzugefügt  
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

##### #4 - 16.06.2020 21:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200616\_210741.jpg* wurde hinzugefügt

##### #5 - 16.06.2020 21:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200616\_210656.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200616\_210640.jpg* wurde hinzugefügt

##### #6 - 07.09.2020 20:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200705\_201816.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200705\_201827.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200705\_201835.jpg* wurde hinzugefügt

##### #7 - 09.10.2020 20:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20200621\_210207.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200828\_150204.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200828\_150222.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200828\_150256.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200907\_180038.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20200907\_180102.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20201009\_160217.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20201009\_160225.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20201009\_160242.jpg* wurde hinzugefügt

#### #8 - 24.10.2020 09:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20201023\_101258.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20201023\_101246.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20201023\_101239.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte* beendet geändert

Eigentlich zu früh geerntet. Die Schoten sollten schon vertrocknet sein, waren aber noch grün. Zu spät gesehen in Video. Die Bohnen waren in einer Suppe für zwei Tage aber sehr lecker.

#### #9 - 09.11.2020 19:23 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte* beendet zu *Zurückgeschnitten* geändert

#### #10 - 09.11.2020 19:24 - Ralph Twele

- Status wurde von *Zurückgeschnitten* zu *Winterruhe* geändert

#### Dateien

<i>IMG_20200528_193407.jpg</i>	1,54 MB	28.05.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200616_210803.jpg</i>	1,46 MB	16.06.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200616_210741.jpg</i>	1,29 MB	16.06.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200616_210656.jpg</i>	1,58 MB	16.06.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200616_210640.jpg</i>	1,59 MB	16.06.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_201827.jpg</i>	1,59 MB	07.09.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_201816.jpg</i>	1,57 MB	07.09.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200705_201835.jpg</i>	1,48 MB	07.09.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200621_210207.jpg</i>	1,59 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200828_150204.jpg</i>	2,16 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200828_150222.jpg</i>	1,8 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200828_150256.jpg</i>	2,07 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200907_180038.jpg</i>	2,19 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20200907_180102.jpg</i>	1,65 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201009_160217.jpg</i>	2,22 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201009_160225.jpg</i>	2,28 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201009_160242.jpg</i>	2,52 MB	09.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201023_101258.jpg</i>	2,48 MB	24.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201023_101246.jpg</i>	2,56 MB	24.10.2020	Ralph Twele
<i>IMG_20201023_101239.jpg</i>	2,25 MB	24.10.2020	Ralph Twele